
Skip to content
        
            
                

            

        




			
							Švietimo naujienos

							Pedagogika ir švietimas

					

		
		
			Menu
			
					Švietimas
	LIetuvoje
	Pedagogika
	REKLAMA


			
		

				
	                
	                    site mode button
	                
	            

					
			Follow Us: 
			
				
								
									
								
							
	
								
									
								
							



		

		
			Search

			
				

				
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
			

		





        
            
                Trending Now
                
                                    

            

        


	
		
		
	
		

							
						
			


	
		
					

				
			22 vasario, 202420 vasario, 2024Pedagogika Švietimas		

	
	
		Kaip Korėjos moksleiviai mokomi korėjietiškos kosmetikos
		
	
	
		Pastaraisiais metais Pietų Korėja tapo pasaulinės kosmetikos pramonės lydere, sužavėjusia grožio entuziastus visame pasaulyje savo novatoriškais produktais ir transformuojančiomis odos priežiūros procedūromis. Už šio reiškinio slypi unikalus švietimo metodas, pagal kurį mokiniai nuo mažens supažindinami su kosmetikos menu ir mokslu. Pietų Korėjoje kosmetikos mokymas apima ne tik praktinius metodus, bet ir kultūrinį vertinimą, pabrėžiant odos […]

	


	

					Discover  
			
	





	
		
					

				
			15 sausio, 202415 sausio, 2024Pedagogika Švietimas		

	
	
		Pedagogų profesijos prestižas. Praeityje, dabartyje ir ateityje
		
	
	
		Pedagogų profesija visada buvo ir tebėra viena iš svarbiausių visuomenėje. Pedagogai ne tik perduoda žinias, bet ir formuoja būsimąsias kartas, skatina mokinių kūrybiškumą, kritinį mąstymą ir asmeninį tobulėjimą. Tačiau pedagogų profesijos prestižas yra kintantis ir priklauso nuo įvairių socialinių, ekonominių bei kultūrinių veiksnių. Straipsnyje aptarsime, kaip keitėsi ir keičiasi pedagogų profesijos vertinimas praeityje, dabartyje ir […]

	


	

					Discover  
			
	





	
		
					

				
			7 gruodžio, 20237 gruodžio, 2023Pedagogika Švietimas		

	
	
		Pedagogų ir mokinių iššūkiai XXI amžiuje. Ko tikėtis iš X kartos?
		
	
	
		XXI amžius atnešė nenumatytų iššūkių ir galimybių švietimo srityje. Šiame straipsnyje mes nagrinėsime, su kokiomis unikaliomis problemomis ir galimybėmis susiduria pedagogai ir mokiniai, taip pat aptarsime, ko galime tikėtis iš vadinamosios X kartos, kuri auga skaitmeninės eros apsuptyje. Pedagogų iššūkiai Pedagogai XXI amžiuje susiduria su keletu iššūkių. Vienas didžiausių – technologijų integravimas į mokymo procesą. […]

	


	

					Discover  
			
	





	
		
					

				
			15 lapkričio, 202315 lapkričio, 2023LIetuvoje Pedagogika Švietimas		

	
	
		Švietimo naujienos Lietuvoje
		
	
	
		Švietimas yra nuolat besikeičianti sritis, kurioje naujovės ir pokyčiai turi tiesioginį poveikį mokiniams, mokytojams ir visai švietimo bendruomenei. Lietuvoje švietimo sistema pergyvena įvairias transformacijas, siekiant atitikti šiuolaikines mokymosi, mokymo ir visuomenės reikalavimus. Šiame straipsnyje pateiksime svarbiausias švietimo naujienas Lietuvoje. Technologijų integracija Mokytojų profesijos prestižo augimas Švietimo turinio atnaujinimas Inkluzijos ir lygybės skatinimas Iššūkiai ir tendencijos […]

	


	

					Discover  
			
	





	
		
					

				
			15 lapkričio, 202315 lapkričio, 2023LIetuvoje Švietimas		

	
	
		Kodėl švietimas Lietuvoje yra privalomas?
		
	
	
		Privalomas švietimas – tai vienas iš pagrindinių šiuolaikinės visuomenės principų, kuris užtikrina, kad kiekvienas vaikas gautų būtinąjį išsilavinimą. Lietuva, kaip ir daugelis kitų šalių, pripažįsta švietimo svarbą ir todėl įtvirtina privalomąjį mokslą. Šiame straipsnyje paaiškinsime, kodėl švietimas Lietuvoje yra privalomas ir kokios yra šios politikos naudos. Bendras prieinamumas Ekonomikos ir visuomenės raida Asmeninė raida ir […]

	


	

					Discover  
			
	





	
		
					

				
			15 lapkričio, 202315 lapkričio, 2023LIetuvoje Pedagogika Švietimas		

	
	
		Kodėl verta rinktis pedagogikos studijas?
		
	
	
		Pedagogikos studijos – tai ne tik kelias į mokytojo profesiją, bet ir galimybė plėsti savo žinias, ugdyti asmenines savybes bei daryti teigiamą poveikį visuomenei. Šis straipsnis skirtas tiems, kurie svarsto apie pedagogikos studijas, ir pateiksime argumentus, kodėl šios studijos gali būti puikus pasirinkimas. Daugiau nei mokymas Profesinis lankstumas Nuolatinis mokymasis ir asmeninis augimas Teigiamas poveikis […]

	


	

					Discover  
			
	





	
		
					

				
			15 lapkričio, 202315 lapkričio, 2023LIetuvoje Švietimas		

	
	
		Švietimas Lietuvoje
		
	
	
		Lietuva yra šalis, kurioje švietimui skiriama ypatinga reikšmė. Nuolatinis dėmesys švietimui ir jo kokybės tobulinimui leidžia šaliai užimti vertingą vietą tarptautiniuose švietimo reitinguose. Šiame straipsnyje aptarsime Lietuvos švietimo sistemą, jos ypatumus, iššūkius ir naujausias tendencijas. Švietimo sistema Aukštojo mokslo prestižas Mokytojų vaidmuo ir profesijos prestižas Švietimo inovacijos Iššūkiai ir perspektyvos Švietimas Lietuvoje yra dinamiška sritis, […]

	


	

					Discover  
			
	





	
		
					

				
			15 lapkričio, 202315 lapkričio, 2023Pedagogika		

	
	
		Pedagogas. Ar užtenka tik išsilavinimo?
		
	
	
		Pedagogika – tai ne vien mokymo procesas, bet ir menas ir mokslas, kuris reikalauja daugiau nei tik formalaus išsilavinimo. Nors aukštasis išsilavinimas yra būtinas pedagoginiam darbui, yra ir kitų svarbių aspektų, kurie lemia sėkmingą mokymo procesą. Šiame straipsnyje aptarsime, kodėl pedagogui reikia daugiau nei tik išsilavinimo ir kokie papildomi įgūdžiai bei savybės yra būtini. Pedagogo […]

	


	

					Discover  
			
	


						

					

			
		
	




	PaieškaPaieška

Recent Posts
	Kaip Korėjos moksleiviai mokomi korėjietiškos kosmetikos
	Pedagogų profesijos prestižas. Praeityje, dabartyje ir ateityje
	Pedagogų ir mokinių iššūkiai XXI amžiuje. Ko tikėtis iš X kartos?
	Švietimo naujienos Lietuvoje
	Kodėl švietimas Lietuvoje yra privalomas?



Recent Comments
Nėra komentarų.


Archives
	2024 m. vasario mėn.
	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.



Categories
	LIetuvoje

	Pedagogika

	Švietimas





	
 
	


    		
            
        		        				
    							Švietimas
	LIetuvoje
	Pedagogika
	REKLAMA


        				
        		        
        		
        			
        				Saaya        			
        			 | 
        				Theme: saaya by Mystery Themes.        		

            

        

Back To Top
	










